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Medborgarförslag om inomhuspark vid 
exempelvis Norra Djurgårdsstaden & Kungliga 
Tennishallen 

 

Svar på medborgarförslag 
 

Förvaltningens förslag till beslut 
1. Östermalms stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 

tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget. 
2. Medborgarförslaget delges exploateringskontoret för kännedom.  

Sammanfattning 
Ett medborgarförslag inkom till Östermalms stadsdelsnämnd i april 
2022 om att anlägga en inomhuspark i Stockholm. Vid sitt 
sammanträde den 31 maj beslutade nämnden att lämna över 
medborgarförslaget till förvaltningen för beredning.  
 
Förslagsställaren uppmärksammar att det finns få möjliga aktiviteter 
på allmän plats vintertid och föreslår därför en inomhuspark. 
Inomhusparken ska ha glasväggar och inrymma växtlighet och plats 
för olika typer av rekreation. Förslagsställaren ser att anläggningen 
kan placeras på tomma ytor i väntan på exploatering vid exempelvis 
Norra Djurgårdsstaden. 
 
Förvaltningen ser att förslaget skulle kunna vara trygghetsskapande 
och öka rekreationsmöjligheterna i stadsdelsområdet. Förvaltningen 
är också positiv till att tomma ytor aktiveras i väntan på 
exploatering. Dock ligger det inte inom förvaltningens ansvar att 
bygga den typ av anläggning som föreslås. Exploateringskontoret 
ansvarar för stadsutvecklingen i Norra Djurgårdsstaden. Därmed 
kommer förslaget delges exploateringskontoret för kännedom.  
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Medborgarförslag om inomhuspark vid 
exempelvis Norra Djurgårdsstaden & 
Kungliga Tennishallen 
 

Bakgrund 
Ett medborgarförslag inkom till Östermalms stadsdelsnämnd i april 
2022 om att bygga en inomhuspark i Stockholm. I förslaget föreslås 
att inomhusparken placeras exempelvis vid Norra Djurgårdsstaden 
och Kungliga Tennishallen inom Östermalms stadsdelsområde. Vid 
sitt sammanträde den 31 maj beslutade nämnden överlämna 
förslaget till förvaltningen för beredning. 

Ärendet 
Förslagsställaren föreslår att en inomhuspark som är öppen för 
allmänheten byggs i Stockholm. Förslag till placering är i Norra 
Djurgårdsstaden och vid Kungliga Tennishallen där 
förslagsställaren menar på att det finns stora öppna ytor som i 
dagsläget byggs om.  
 
Det föreslås att inomhusparken utformas likt ett stort växthus med 
väggar av glas så att omgivningen syns genom glaset. Rum för 
aktiviteter och växtlighet föreslås fylla inomhusparken. 
Förslagsställaren menar att inomhusparken kan fungera som en 
skyddad miljö med plats för parkrekreation även vintertid.  

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts av parkmiljöavdelningen norra innerstaden. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Förvaltningen arbetar utifrån målet att stadsdelens parker och 
grönområden ska erbjuda rum för en mångfald av aktiviteter och  
rekreationsmöjligheter för invånare och besökare. Trygghet, 
jämställdhet och tillgänglighet är viktiga perspektiv utifrån vilka 
förvaltningen arbetar med utformandet och skötseln av 
stadsdelsområdets parker och grönområden.  
 
Förvaltningen ser att förslaget skulle kunna främja trygghet och 
bidra till ökade rekreationsmöjligheter i stadsdelsområdet. 
Förvaltningen är också positiv till att platser som står tomma i 
väntan på exploatering aktiveras. Särskilt ur ett trygghetsperspektiv. 
Förvaltningen verkar därför redan för en aktivering av sådana ytor i 
Norra Djurgårdsstaden genom exempelvis tillfällig stadsodling och 
skate. Detta arbete görs i samarbete med exploateringskontoret som 
ansvarar för stadsutvecklingsprojektet i stadsdelen.  
 
Det ingår dock inte i förvaltningens ansvarsområde att bygga den 
typ av anläggning som föreslås. Med grund i detta kommer 
förslaget istället delges exploateringskontoret som ansvarar för 
stadsutvecklingen i Norra Djurgårdsstaden. 
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